COMISSÃO DE CONCURSOS DO IAUPE - CONUPE
Av. Agamenon Magalhães, s/n, Santo Amaro – Recife-PE

CEP -  50100-010 - Fone. (81) 3183.3710/3752  -  site: www.upenet.com.br

      Concurso: Soldado da Policia Militar de PE. – ano 2009

       NOVA CONVOCAÇÃO – EXAMES DE SAÚDE

A CONUPE – Comissão de Concurso do IAUPE,      tendo em vista o

cumprimento de decisões judiciais, CONVOCA o(s) interessado(s),

para comparecer(em) nos locais, dias e horários constantes no

quadro abaixo, para realização dos exames de saúde:

Inscrição:  Candidato(a):

710291  Abner da Silva Vasconcelos

713761  Jaciel Israel de Lima

796387  Kleber Firmino da Silva

789593  Marcio da Silva Farias

Obs.: Contactar com a Sra. Arcelina, pelo telefone constante na

planilha.

 Atenciosamente,

  CONUPE – Comissão de Concurso do IAUPE

Recife, 12 de junho de 2015

COMISSÃO DE CONCURSOS DO IAUPE - CONUPE
Av. Agamenon Magalhães, s/n, Santo Amaro – Recife-PE

CEP -  50100-010 - Fone. (81) 3183.3710/3752  -  site: www.upenet.com.br

RELAÇÃO DE  EXAMES MÉDICOS
CONCURSO POLICIA MILITAR/SUB-JUDICE

Responsável – Sra. Arcelina : 98651-9223

DATA

HORA

LOCAL

EXAME

15/06

19.00h

Emergência do
PROCAPE

Cardiologia

15/06

09.30h

Praça Miguel de
Cervantes,113/101 –

Fone: 3222.6346
Ilha do Leite

Oftalmologia

16/06

15.30h

Ambulatorio do Osvaldo

Cruz

Ortopedia

16/06

11.00

F.O.P - Faculdade de

Odontologia/Camaragibe

Odontologia

17/06

12.30h

Ambulatório do IMIP

Neurologia

18/06

09.00

Rua José Antonio da
Silveira, 26 – fone:

3227.0216 – Madalena

Otorrino

22/06

10.00h

Ambulatório do Osvaldo
Cruz – 1º andar – sala

17

Dermatologia

29/06

a definir

HUOC – Hospital

Osvaldo Cruz

Urologia